GABINETE DA PRESIDÊNCIA

VEREADOR LULA TÔRRES

OFÍCIO Nº 62/2019

Caruaru, 01 de março de 2019

A Exma. Sra.

Raquel Lyra

Prefeita do município de Caruaru

 Excelentíssima Senhora Prefeita,

 Cumprimentando-a, em consonância ao disposto no artigo 177, § 1º, comunico que foi

mantido o Veto Integral ao Projeto de Lei nº 7824 de 2018, deliberado na Sessão Ordinária de

28/02/2019, com o quórum de maioria absoluta, com 15 votos para a manutenção do Veto e 07

votos contra a manutenção do Veto.

Sala das Sessões, 01 de março de 2019.

Vereador LULA TÔRRES

Presidente

SAPL - http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://sapl.caruaru.pe.leg.br/materia/6149
http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br/

		2019-03-01T08:51:39-0300
	Vereador Lula Tôrres